
  
 

２００８年４月９日 （水） №1580 今期第 38 号 

 
 

 本日の例会  

 春の夜間例会（家族会）18：30～ 
          於、ロイヤルパインズホテル 
 次の例会   4 月 16 日（水） 
タスマニアからゲスト３名をお迎えして 
               会長 西溪光照 

 先週の例会記録   4月 2 日（水） 
◇卓話 ロータリー雑誌月間にちなんで リーダー

坂上 悟雑誌委員長 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 21 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(4/2)  13 名 61.90% 
 先々週出席(3/19) 19 名 95.00% 
◇S.A.A.            
西溪光照君 2/3 が過ぎました。残り 1/3 よろしく

お願い致します。坂上 悟君 岩橋君ありがと

う！地区記念コンペ紀伊高原ＣＣまで車に乗せて

もらいました。春のセンバツ高校野球・母校が破

れましたが夢をありがとう！！主井知子君 本日

のＩＭミーティングよろしくお願い致します。中

筋正浩君 お花見シーズン！春爛漫弁当美味しか

ったです♪稲田武彦君 「ロータリーの友」３月

号を読んで発表の機会を与えてもらった喜び。峠

利子君 長男・潤がリビア（トリポリ）に出発～

現地開発に参加します～健康と安全を祈って。 
 
★★★お誕生日の御祝は４月１６日（水）例会に延

期させて頂きます。誠に申し訳ございません★★★ 

 

会長報告              西溪光照 
昨日市内の会長幹事会があり５月２７日（火）和

歌山ＲＣとアゼリアＲＣと 3ＲＣ合同例会を開催

することになりました。詳細が分かり次第ご案内

致します。貴重な他クラブ会員との交流の場にな

ることと存じます。多数ご参加下さい。４月６日

（日）米山奨学生オリエンテーションに参加しま

す。当クラブでお受けする奨学生・段 寧さんに

初めてお会いして来ます。近日例会に出席頂きま

すので、どうぞよろしくお願い致します。 
幹事報告              竿本秀雄 
●和歌山中ＲＣ、雑賀史郎現会長がご逝去されま

した。心からお悔やみ申し上げます。昨夜お通夜

にお参りしクラブから弔電と生花１基をお供えさ

せて頂きました。●3/27 地区大会ゴルフコンペに

岩橋、坂上、湯浅会員のご参加を頂きありがとう

ございました。また 3/29 には中筋国際奉仕委員長

が地区青少年交換委員長会議にご出席。皆様お忙

しい中ありがとうございました。●ロータリーレ

ートは４月１日より 1＄＝９８円となります。●

2007 年手続要覧は１冊＝8＄＝784 円です。●本日

18：00～於、信濃路 第１回ＩＤＭを開催致しま

す。ご参集下さるようお願い致します。●中井（良）

会員増強委員長から先日例会見学にお越し頂いた

平様[製材業]のご推薦書をお預かり致しましたの

で本日理事役員会のご承認を頂き後刻皆様にご通

知申し上げます。楽しいクラブ作り・仲間作りに

一層のご協力を賜りますよう今後ともよろしくお

願い致します。 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいの心 

第 2640 地区 


